

KIHLAKUNNANULOSOTTOMIEHET R.Y.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2022

YLEISTÄ

Yhdistys on perustettu 14.11.1987 ja vuosi 2022 on yhdistyksen 35 toimintavuosi. Yhdistys toimii itsenäisenä Akavan Erityisalat ry:n jäsenyhdistyksenä. Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on järjestää edunvalvonta siten, että se palvelee jäsenistönsä tarpeita kattavasti. Edunvalvonta tapahtuu Julkisanalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry:n kautta.

Yhdistyksen tärkeimpänä tehtävänä on palkkaedunvalvonnasta huolehtiminen. Palkkauksen tulee vastata työn vaatavuutta, vastuullisuutta, laatua ja määrää. Lisäksi tavoitteena on ulosoton toiminnallisuuden säilyttäminen sekä jäsenistön työhyvinvoinnin edistäminen.

YHTEISTYÖ

Yhdistys tekee yhteistyötä Akavan Erityisalojen jäsenjärjestöjen, ulosottohallinnon järjestöjen, oikeushallinnon alalla toimivien järjestöjen sekä muiden sidosryhmien kanssa edunvalvontaansa liittyvissä asioissa.

Yhdistys vaikuttaa jäsentensä edunvalvontaan tekemällä aloitteita ja esityksiä sekä antamalla lausuntoja.

TALOUS

Yhdistyksen talous toteutetaan jäseniltä perittävällä jäsenmaksulla, jonka suuruus on 0,9 % ennakonpidätyksen alaisesta tulosta, kuitenkin enintään 600 euro/vuodessa. Yhdistys maksaa Akavan Erityisaloille 20 euroa/jäsen/kuukausi. Jäsenmaksuosuudella katetaan yhdistyksen kulut.

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla.

JÄSENEDET

Akavan Erityisalojen kautta saatavat vakuutus ym. edut, joista liitto tiedottaa erikseen.

Yhdistyksen Tahkolla omistama vapaa-ajan asunto on varattavissa jäsenhintaan, jossa mahdollisuus mm. lasketteluun, veneilyyn ja golfin pelaamiseen.

Yhdistyksen viikko-osake viikolle 40 Vuokatin Katinkultaan (4 + 1 hengelle) on varattavissa jäsenhintaan, jossa mahdollisuus mm. lasketteluun ja golfin pelaamiseen.

Yhdistyksen viikko-osake viikolle 19 Tampereen Holiday Club Tampereen Kylpylään (6+2 hengelle) on varattavissa jäsenhintaan.

TIEDOTUS

Sähköposti toimii tärkeänä ja nopeana viestinnän välineenä.

Liittotason tiedotus tapahtuu Akavan Erityisalojen nettisivujen kautta ja sähköisesti ilmestyvä Keppi ja Porkkana –julkaisu toimii JUKO ry:n valtiosektorin liittojen tiedotelehtenä. Akavan Erityisalojen kotisivujen kautta voi seurata mm. liiton tapahtumia, joita järjestetään runsaasti alueittain ympäri Suomea.

Tiedottamisessa hyödynnetään myös kotisivujamme, jotka eivät ole riippuvaisia työnantajan sähköpostijärjestelmästä esim. mahdollisten työtaistelutoimenpiteiden aikana.